檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：府教設字第1060206078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、參訪須知。2、報名表。(1060206078_Attach000.pdf、1060206078_Attach00

1.odt)

主旨：函轉臺北市政府交通局為增進學生及民眾瞭解智慧交通之

發展與運用，開放免費報名參訪臺北市交通資訊中心，請

查照。

說明：

一、依據臺北市政府交通局106年10月30日北市交資字第10635

216500號函辦理。

二、該中心位於臺北轉運站（華陰街32號地下2樓），鄰接捷

運臺北車站，交通極為便利；凡5人以上之國小以上學生及

社會人士皆可報名（50人以上建議分批參訪）。

三、檢附臺北市交通資訊中心參訪須知及報名表各1份（可於

臺北市政府交通局網站「交通資訊中心」下載），填妥資

料後，以傳真或電子郵件方式報名參訪。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-11-01
10:18:48

1060003514

■■■■■■■■■■■■■106/11/01

■■■■■■■